първо АПК, Върховният административен съд в състав на първо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №234/07.03.2023 г. на Административен съд – София – област, постановено по адм. д. №973/2022 г.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на С. Цеков с адрес: гр. Годеч, област София, [улица]разноски в размер на 601 лв. (шестстотин и един лева).	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИЛЕНА ЗЛАТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БЛАГОВЕСТА ЛИПЧЕВА/п/ ПОЛИНА ЯКИМОВА